[image: image1]
PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№
	ПРОЕКТ

	поселок Кубань

              Об утверждении Порядка обращения с временными

          конструкциями, размещёнными на территории сельского

           поселения Кубань Гулькевичского района с нарушением

         порядка предоставления и (или) использования земельных

         участков, установленного действующим законодательством

          Российской Федерации, либо Правил благоустройства

                    территории сельского поселения Кубань

                                     Гулькевичского района

В целях предотвращения самовольной установки нестационарных объектов движимого имущества на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Кубань Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Об утверждении Порядка обращения с временными конструкциями, размещёнными на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района с нарушением порядка предоставления и (или) использования земельных участков, установленного действующим законодательством Российской Федерации, либо Правил благоустройства территории сельского поселения Кубань   Гулькевичского района (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Бредихиной Л.В. опубликовать настоящее постановление в общественно – политической газете Гулькевичского района     « В 24 часа» и разместить на сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети           « Интернет» https://kubangul.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района Белоусову М.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                           В.А. Пеплов
[image: image1][image: image2.png]